
Senior Norge  •  Tollbugata 10 0152 Oslo  •  Org.nr  985 420 033  •  Tlf: 22 12 18 90  

•  e-post: post@seniornorge.org  •  nettside: www.seniornorge.org  

 

 

                                      19. September 2025 

Til Arbeids- og inkluderingsdepartementet 
Referanse 25/3078 

Høring - Endringer av aldersgrenser i Pensjonsordning for 

apotekvirksomhet mv. og Pensjonsordning for sykepleiere. 

 

Senior Norge er tilfreds med at det er gitt mulighet til å uttale seg om forslaget om 

endret aldersgrense for apotekvirksomhet og for sykepleiere. 

Senior Norges prinsipielle standpunkt er at aldersgrenser i arbeidslivet etter hvert 

bør fjernes i sin helhet, men gjerne gradvis. Dette med mindre det kan medføre risiko 

for liv og helse. Men selv da mener vi at en obligatorisk helse og funksjonstest og 

gode medarbeidersamtaler vil være å foretrekke. 

Senior Norge er positive til økninger av aldersgrenser i arbeidslivet, spesielt 

ettersom det er liten sammenheng mellom reglene om aldersgrenser med 

pensjonsordningens regel om opptjening av pensjon til 75 års alder.  

Senior Norge støtter på den bakgrunn de konkrete forslagene om å øke 

aldergrensene for apotekvirksom het og for overordnete sykepleiere fra 70 til 72 år, 

slik at de samsvarer med de generelle aldergrensene i offentlig sektor og for det 

alminnelige oppsigelsesvernet i arbeidsmiljøloven. 

Senior Norge stiller samtidig spørsmål ved om reglene om at aldersgrensen for 

apotekere og sykepleiere fortsatt skal være absolutt ved fylte 72 år. Regjeringen bør 

vurdere om det fortsatt er saklige grunner til denne ordningen, eller om man som 

ellers i staten kan fortsette i stillingen etter en konkret vurdering. Blant annet 

erfaringen fra pandemien viser at en absolutt aldersgrense er uheldig. 

Konklusjon 
I. Senior Norge støtter regjeringens forslag om endrede aldersgrenser for 

apotekervirksomhet og for sykepleiere. 

II. Reglene om absolutt aldersgrense for forannevnte stillingsinnehavere bør 

fjernes. 

 

Med vennlig hilsen   

 

 

 

Rogstad      Bjørn Einar Halvorsen 

Styreleder      Ressursgruppe for Jus og økonomi    


